UBND TỈNH SÓC TRĂNG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SXD-KTVL                       Sóc Trăng, ngày      tháng 7 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Quyết định

ban hành định mức dự toán

cho các công tác xây dựng đặc

thù trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng

       Kính gửi:

- Các Sở, Ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng

về việc Xây dựng định mức dự toán cho các công tác xây dựng đặc thù trên địa

bàn tỉnh Sóc Trăng tại Công văn số 1635/UBND-XD ngày 26/7/2022, đến nay

Sở Xây dựng đã hoàn thành việc xây dựng định mức, đảm bảo theo yêu cầu

hướng dẫn của Bộ Xây dựng và theo trình tự pháp luật về xây dựng.

Căn cứ ý kiến của Sở Tư pháp tại Công văn số 497/STP-

XDKT&TDTHPL ngày 03/6/2024 và Công văn số 581/STP-XDKT&TDTHPL

ngày 20/6/2024, Sở Xây dựng đã dự thảo Quyết định ban hành định mức dự

toán cho các công tác xây dựng đặc thù trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng. Để có cơ sở

trình Sở Tư pháp thẩm định trước khi trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành, Sở

Xây dựng gửi văn bản dự thảo Quyết định nêu trên đến các cơ quan, đơn vị có

liên quan góp ý theo quy trình. Riêng đối với Sở Thông tin và Truyền thông, Sở

Xây dựng gửi văn bản dự thảo để đăng tải trên cổng thông tin điện tử của tỉnh để

các cơ quan, tổ chức, cá nhân đóng góp ý kiến theo quy định.

Văn bản đóng góp ý kiến đề nghị các đơn vị gửi về Sở Xây dựng trước

ngày 09/7/2024 để tổng hợp, trình Sở Tư pháp thẩm định theo đúng trình tự, thủ

tục hiện hành. Trường hợp quá thời gian trên không nhận được ý kiến phản hồi,

Sở Xây dựng xem như các đơn vị thống nhất với nội dung văn bản dự thảo

Quyết định nêu trên.

(Đính kèm dự thảo Quyết định ban hành định mức dự toán cho các công

tác xây dựng đặc thù trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng).

Sở Xây dựng rất mong sớm nhận được ý kiến của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Theo danh sách đính kèm;

- Ban Giám đốc Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, KTVL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mã Phương Khanh

2

Danh sách đơn vị nhận văn bản góp ý dự thảo Quyết định ban hành định

mức dự toán cho các công tác xây dựng đặc thù trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng

(Đính kèm theo Công văn số      /SXD-KTVL ngày    /7/2024 của Sở Xây dựng)

1. Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng;

2. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Sóc Trăng;

3. Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng;

4. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Sóc Trăng;

5. Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng;

6. Ban Quản lý dự án 1 tỉnh Sóc Trăng;

7. Ban Quản lý dự án 2 tỉnh Sóc Trăng;

8. Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng;

9. Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Tổng cộng có 19 đơn vị nhận văn bản.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T09:56:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mã Phương Khanh<mpkhanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T09:57:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T09:57:19+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T09:57:47+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T09:57:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T09:58:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T09:59:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!